
UCHWAŁA NR IX/61/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przekazania do realizacji zadań szczebla powiatowego w zakresie 
sportu szkolnego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 8, art. 5 ust. 2 - 4 oraz art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIV/135/05 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie: przekazania 
do realizacji zadań szczebla powiatowego w zakresie sportu szkolnego, zmienionej uchwałą Nr VI/31/11 Rady 
Powiatu Tatrzańskiego z dnia 4 marca 2011 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powiat Tatrzański przekazuje Gminie Miasto Zakopane do realizacji zadanie organizacji imprez 
w zakresie sportu szkolnego oraz sportu dzieci i młodzieży wraz z dofinansowaniem. 

2. Gmina Miasto Zakopane przyjmuje do realizacji zadanie organizacji imprez w zakresie sportu szkolnego 
oraz sportu dzieci i młodzieży szczebla powiatowego. 

3. Szczegóły przekazania zadań zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Zarządem Powiatu 
Tatrzańskiego, a Burmistrzem Gminy Miasta Zakopane. 

4. Porozumienie podlegać będzie ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3788735-2AEE-41A9-8FA1-5C85550BC689. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/61/25 
Data dokumentu 2025-01-30 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przekazania do realizacji zadań szczebla 

powiatowego w zakresie sportu szkolnego. 
Identyfikator dokumentu D3788735-2AEE-41A9-8FA1-5C85550BC689 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1124992261 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 14:05:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3788735-2AEE-41A9-8FA1-5C85550BC689. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/61/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


